РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета
Агрызского

муниципального района
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әгерҗе

муниципаль районыныӊ
Башкарма комитеты
ҖИТӘКЧЕСЕ

	422230, г. Агрыз, ул. Гагарина, д.13

	422230, Әгерҗе шәһәре, Гагарин ур.,13

	Тел.: (85551) 2-22-46, Факс: 2-30-61. E-mail: isp.agryz@tatar.ru, agryz.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            КАРАР

	“ 30 ” октября  2014 г.
	            № 709

О Программе  «Развитие

малого и среднего предпринимательства

Агрызского муниципального  района

Республики Татарстан на 2014 - 2016годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить  Программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства  Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2014 – 2016 годы».

2. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального района Республики Татарстан обеспечить финансирование данной программы и учитывать ее при формировании районного бюджета на очередной финансовый период.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам Р.В.Иванова.
А.С. Авдеев